وہ دیں ہی کیا ہے جس میں خدا سے نشان نہ ہو
تائید حق نہ ہو مدد آسمان نہ ہو
مذہب بھی ایک کھیل ہے جب تک یقین نہیں
جو نور سے تہی ہے خدا سے وہ دیں نہیں
(درشتین)

روزنامہ 1913ء سے جاری شدہ FR-10

الفصل

ٹیلی فون نمبر 047-6213029
ایڈیٹر: عبدالمسیح خان
The ALFAZL Daily
web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

منگل 7 اپریل 2015ء 17 جمادی الثانی 1436 ہجری 7 شہادت 1394 ہش جلد 65-100 نمبر 79

عورتوں سے حسن سلوک

حضرت اقدس مسیح موعود فرماتے ہیں۔
”عورتوں اور بچوں کے ساتھ تعلقات اور معاشرت میں لوگوں نے غلطیاں کھائی ہیں اور جاہ مستقیم سے بہک گئے ہیں۔ قرآن شریف میں لکھا ہے۔ عَا شِرُوْهُنَّ بِالْمَعْرُوْفِ۔ مگر اب اس کے خلاف عمل ہو رہا ہے۔